
145699-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 145699-2024 - Eredmény

Lengyelország – Hulladékkal és szeméttel kapcsolatos szolgáltatások – Odbiór i 
zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 z Z/I Julków oraz Z/I Gotartów/2023
OJ S 50/2024 11/03/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: "EKO-REGION" sp. z o. o.
E-mail-cím: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Környezetvédelem

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 z Z/I Julków oraz Z/I Gotartów
/2023
Leírás: 1.Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12. 2.
Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 21 000 Mg/6 miesięcy. 3.
Odpady będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na 
terenie zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami prawa oraz procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy o 
odpadach z 14 grudnia 2012r.
Eljárásazonosító: 4a335603-9cb1-4747-bc3d-0b401ca117a0
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 90500000 Hulladékkal és szeméttel kapcsolatos szolgáltatások

Általános információk
További információk: Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówienia, o których 
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp do 50% wartości zamówienia podstawowego na 
każde zadanie, polegających na powtórzeniu usług zawartych w przedmiotowym 
postępowaniu, tj. odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym 
zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki inne niż wymienione w 19 12 11, 
znajdujących się na terenie Z/I w Julkowie i Z/I w Gotartowie. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy 
Pzp, Zamawiający w niniejszym postępowaniu, zastosuje,tzw. „procedurę odwróconej 
kolejności oceny ofert”, tj. możliwość dokonania najpierw badania i oceny ofert, a następnie 
dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/145699-2024
mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl


145699-2024 Page 2/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Rész: LOT-0001
Cím: Zadanie nr 4 - Zakład/Instalacja w Gotartowie, gm. Kluczbork
Leírás: 1.Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12. 2.
Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 4 500 Mg/6 miesięcy. 3.
Odpady będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na 
terenie zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami prawa oraz procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy o 
odpadach z 14 grudnia 2012r.
Belső azonosító: Zadanie nr 4 - Zakład/Instalacja w Gotartowie, gm. Kluczbork

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 90500000 Hulladékkal és szeméttel kapcsolatos szolgáltatások

A teljesítés helye
Város: Gotartów
Ország alegysége (NUTS): Opolski (PL524)
Ország: Lengyelország

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem
További információk: Zamawiający zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga na cały czas 
okresu realizacji przedmiotu zamówienia, zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub 
dalszego Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w sposób określony w art. 22 § 1 
Ustawy z dnia 26.06.1974 r. – Kodeks Pracy (t.j.: Dz. U. z 2023 poz. 240 z późn. zm.) osób 
wykonujących niżej wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia.

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Kryterium : Cena – 100 pkt Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 
100 punktów. Pozostali otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów = Najniższa 
cena ofertowa/ Cena badanej oferty x 100
Az alkalmazandó módszer ismertetése, ha a súlyozás kritériumokkal nem fejezhető ki: .

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Prezes Krajowej Izby 
Odwoławczej

Rész: LOT-0002
Cím: Zadanie nr 2 - Zakład/Instalacja w Julkowie, gm. Skierniewice,
Leírás: 1.Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12. 2.
Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 6000 Mg/6 miesięcy. 3.Odpady 



145699-2024 Page 3/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na terenie 
zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa oraz procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy o 
odpadach z 14 grudnia 2012r.
Belső azonosító: Zadanie nr 2 - Zakład/Instalacja w Julkowie, gm. Skierniewice,

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 90500000 Hulladékkal és szeméttel kapcsolatos szolgáltatások

A teljesítés helye
Város: Julków
Ország alegysége (NUTS): Łódzki (PL712)
Ország: Lengyelország

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem
További információk: Zamawiający zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga na cały czas 
okresu realizacji przedmiotu zamówienia, zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub 
dalszego Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w sposób określony w art. 22 § 1 
Ustawy z dnia 26.06.1974 r. – Kodeks Pracy (t.j.: Dz. U. z 2023 poz. 240 z późn. zm.) osób 
wykonujących niżej wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia.

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Kryterium : Cena – 100 pkt Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 
100 punktów. Pozostali otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów = Najniższa 
cena ofertowa/ Cena badanej oferty x 100
Az alkalmazandó módszer ismertetése, ha a súlyozás kritériumokkal nem fejezhető ki: .

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Prezes Krajowej Izby 
Odwoławczej

Rész: LOT-0003
Cím: Zadanie nr 1 - Zakład/Instalacja w Julkowie, gm. Skierniewice,
Leírás: 1.Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12. 2.
Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 6000 Mg/6 miesięcy. 3.Odpady 
będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na terenie 
zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa oraz procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy o 
odpadach z 14 grudnia 2012r.
Belső azonosító: Zadanie nr 1 - Zakład/Instalacja w Julkowie, gm. Skierniewice,



145699-2024 Page 4/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1. Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 90500000 Hulladékkal és szeméttel kapcsolatos szolgáltatások

A teljesítés helye
Város: Julków
Ország alegysége (NUTS): Łódzki (PL712)
Ország: Lengyelország

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem
További információk: Zamawiający zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga na cały czas 
okresu realizacji przedmiotu zamówienia, zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub 
dalszego Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w sposób określony w art. 22 § 1 
Ustawy z dnia 26.06.1974 r. – Kodeks Pracy (t.j.: Dz. U. z 2023 poz. 240 z późn. zm.) osób 
wykonujących niżej wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia.

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Kryterium : Cena – 100 pkt Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 
100 punktów. Pozostali otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów = Najniższa 
cena ofertowa/ Cena badanej oferty x 100
Az alkalmazandó módszer ismertetése, ha a súlyozás kritériumokkal nem fejezhető ki: .

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Prezes Krajowej Izby 
Odwoławczej

Rész: LOT-0004
Cím: Zadanie nr 3 - Zakład/Instalacja w Gotartowie, gm. Kluczbork
Leírás: 1.Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12. 2.
Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 4 500 Mg/6 miesięcy. 3.
Odpady będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na 
terenie zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami prawa oraz procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy o 
odpadach z 14 grudnia 2012r.
Belső azonosító: Zadanie nr 3 - Zakład/Instalacja w Gotartowie, gm. Kluczbork

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 90500000 Hulladékkal és szeméttel kapcsolatos szolgáltatások

A teljesítés helye



145699-2024 Page 5/7

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Város: Gotartów
Ország alegysége (NUTS): Opolski (PL524)
Ország: Lengyelország

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem
További információk: Zamawiający zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga na cały czas 
okresu realizacji przedmiotu zamówienia, zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub 
dalszego Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w sposób określony w art. 22 § 1 
Ustawy z dnia 26.06.1974 r. – Kodeks Pracy (t.j.: Dz. U. z 2023 poz. 240 z późn. zm.) osób 
wykonujących niżej wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia.

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Kryterium : Cena – 100 pkt Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 
100 punktów. Pozostali otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów = Najniższa 
cena ofertowa/ Cena badanej oferty x 100
Az alkalmazandó módszer ismertetése, ha a súlyozás kritériumokkal nem fejezhető ki: .

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Prezes Krajowej Izby 
Odwoławczej

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 7 566 000,00 PLN

Eredmény – részazonosító: LOT-0003
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Nem nyertes ajánlattevők: 
Az ajánlattevő fél vezetője: Novago Sp. z o. o.

Statisztikai információk: 
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 3 768 000,00 PLN

Eredmény – részazonosító: LOT-0002
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Az ajánlattevő neve: Novago Sp. z o. o.



145699-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

Az ajánlattevő fél vezetője: Novago Sp. z o. o.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Oferta nr 6
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0003
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Zadanie nr 2
Cím: 380/2024 -Zadanie 2
A nyertes kiválasztásának időpontja: 19/01/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 05/02/2024

Statisztikai információk: 
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 3 798 000,00 PLN

Eredmény – részazonosító: LOT-0004
Van-e nyertes kiválasztva?: 
A nyertes kiválasztására még nem került sor, azonban a verseny még tart.

Statisztikai információk: 
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 3 798 000,00 PLN

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: 
A nyertes kiválasztására még nem került sor, azonban a verseny még tart.

Statisztikai információk: 
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 3 798 000,00 PLN

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Regisztrációs szám: 7691917979
Postacím: ul. Bawełniana 18
Város: Bełchatów
Irányítószám: 97-400
Ország alegysége (NUTS): Łódzki (PL712)
Ország: Lengyelország
E-mail-cím: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Telefonszám: 44 633 08 15
Internetcím: www.eko-region.pl
Információcsere végpontja (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Az ajánlatkérő szervezet profilja: www.platformazakupowa.pl/pn/eko-region
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0002
Hivatalos név: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Regisztrációs szám: Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
http://www.eko-region.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
http://www.platformazakupowa.pl/pn/eko-region


145699-2024 Page 7/7

8.1.

Postacím: ul. Postępu 17a
Város: Warszawa
Irányítószám: 02-676
Ország alegysége (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Ország: Lengyelország
E-mail-cím: odwolania@gov.pl
Telefonszám: 48 224587801
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: Novago Sp. z o. o.
Regisztrációs szám: 5900011697
Postacím: ul. Grzebskiego 10
Város: Mława
Irányítószám: 06-500
Ország alegysége (NUTS): Radomski (PL921)
Ország: Lengyelország
E-mail-cím: novago@novago.pl
Telefonszám: 48 224587801
Fax: 6552244
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Csoportvezető
E tételek nyertese: LOT-0002

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: c37a4ad6-8684-4fc2-b3cb-78f7731ffbe5  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 07/03/2024 16:59:39 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: lengyel
A hirdetmény közzétételi száma: 145699-2024
HL S kiadás száma: 50/2024
A közzététel dátuma: 11/03/2024

mailto:odwolania@gov.pl
mailto:novago@novago.pl

